News Release

2021年 8月 24日

報道関係各位

株式会社 東武百貨店

組織改正・人事異動のお知らせ

9 月 1 日付

株式会社東武百貨店（本社：東京都豊島区、代表取締役ＣＥＯ兼社長：國津 則彦）は 8月 24日開催の取締

役会において組織改正と執行役員の委嘱変更および部長職の人事異動を決定しましたので下記の通りお知ら

せいたします。

記

【組織改正】

1. 改正主旨
   ・企画業務の強化と業務の効率化を目的とした組織のスリム化と再編。

2. 改正内容
  （1）営業本部
   ・『EC 事業部』を【外商事業部】に委嘱し、『EC・通販部』とする。
  （2）本店

・『催事部』を廃止。催事企画業務を『販売推進部』に委嘱し「催事企画課」を新設、催事運営業務を
各営業部に委嘱する。

（3）本店・船橋店
・各営業部の「自主運営課」「ショップ管理課」を廃止し、「商品企画課」、「売場運営課」を新設する。

【執行役員の異動】

新 担 当 旧 担 当 氏 名

執行役員

本店 副店長 兼 リビング・時計宝飾部長

執行役員

本店 リビング・時計宝飾部長 伊東
い と う

 伸和
のぶかず

執行役員

本店 販売推進部 部長

執行役員

本店 催事部長 畑中
はたなか

 基一
もとかず

【部長職の異動】

新 担 当 旧 担 当 氏 名

ホープセンター事業部長 本店 顧客サービス部長 嶋田
し ま だ

 智
さとし

本店 顧客サービス部長 広報部 広報課長 本村
もとむら

 早苗
さ な え

本店 商品管理・物流部長 外商事業部 外商企画課長 原田
は ら だ

 哲
あきら

本店 スポーツ・子供・紳士服部長 賃貸事業部 営業課長 小倉
お ぐ ら

 謙一
けんいち

以上

 株式会社 東武百貨店 〒171-8512 豊島区西池袋 1-1-25

報道関係者様お問い合わせ・・・広報部広報課 直通℡：03-5951-5210 （坪田・本村）